ANO II QUINTA, 17 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO 093/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Educação 2 ..................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2021 2 ............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 093/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 17.06.2021 19:18:08 - Página 1/3

quinta, 17 de junho de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 093/2021

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2021

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  DA  EDUCAÇÃO
CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATADA  WADA  FRANCYEL
FERREIRA  TRINDADE  inscrito  no  CNPJ
n°26.937.936/0001-37,  residente  e
domiciliado na Rua Flor do Ype n° n°00,
setor  AEROPORTO  2,  CEP  77370-000,
Natividade/TO  OBJETO:  prestação  de
serviços de instrutor musical maestro para
através,  da  banda  sinfônica  municipal.
Atender a rede municipal de ensino sob
interesse do fundo municipal de educação
de CACHOEIRINHA-TO MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: DESPENSA DE LICITAÇÃO nº
24/2021.

Valor  R$:  15.920,00  (quinze  mi l
novecentos  e  vinte  reais).

DATA DO CONTRATO:  10 de Junho de
2021 ,  Vigênc ia :  10 /06 /2021  A
10/10/2021.

Cachoeirinha – TO, 17 de JUNHO de
2021.

RITA DOS SANTOS BRANDÂO

GESTORA

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 093/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 17.06.2021 19:18:08 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0932021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 093/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 17.06.2021 19:18:08 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-06-17T19:18:09-0300